- _ . _ .    _ _ . g . _ . a .;      $ ;.一仁一狡几‘、a ......件
豫财库C20 17〕 73号

              河南省财政厅

关于发行2017年河南省政府土地储备专项债券
            有关事项的通知

2川6-2018年河南省政府债券承销团成员，中央国债登记结算

有限责任公司，中国证券登记结算有限责任公司，上海证券交易

所，深圳证券交易所：

    为支持我省经济和社会发展，根据《财政部关于傲好2017

年地方政府债券发行工作的通知矛（财库C2017〕 59号）、《财政

部  国土资源部关于印发＜地方改府土地储备专项债券管理办法

（试行）、的通知》（财预C2o17二62号）等文件要求，经河南省

人民政昨批准．决足发行201%年河南省政府土地储备专项债券。
                                                                                一1-

现就有关事项通知如下：

    一、发行条件

    （一）发行场所。通过全国银行'.市场、证券交易所债

券市场发行。

    （二）品种和数量。本批改府土地储备专项债券共15F，全

部为5年期记账式固足利率附息债，计戈（发行面值．:为

128. 60.1亿元

    （三）时间安排  201i年9月19日招标（详Il T表），9月

20日开始计息。

招标时间 债券全称 所属地区    期限
  计划发行
面值（亿元）

{GBH fi 6 t i . ; s ,

‘卜封市：勺

  g y l 4 f l
f3： 3(卜一la： to

加1了年河南省郑州rfi  f地储备专
项债券（一期）－一户口年河南
省政府专项债券（九期，

2oI了年河南省拜封ifi t地储备专
项债券〔期）乡飞7年河南
省政府专项债券（｝期，

2叭7年河南省平顶山市卜地储备
专项债券（一期>   2o i年河
南省政府专项债券‘十  一期）

2017年河南省安阳市土地储备专
项债券（一期）―2i 17年' , ' 7
省政府专项债券‘十二期）

2017年河南省鹤壁市土地储备专
项债券（一期）一2 ! 17午河南
省政府专项债券（十三期）

平顶山市    忍年 s .日

安阳市    己年

鹤壁 i S苏年 ：2r,4

。。」，厂、。一2Oli年河南省新乡市十地储备专
y 月 l y   I I 一 ‘ J 、 、 ， ’ ， ， 、 、 r

：二）I I：  Irl工贝顶夯又一,y3 ,乙；J1rr洲阐
          一省政府专项债#（ t一四期）

新乡巾 4．2几

招标时间 债券全称 所属地区    期限
  计划发行
面值1亿元少

焦r:1 iJ

‘｛（，

        nf河南省( t作i｝一地储备专
      一项债券（期、一，1；年河南
      省政府专项债, , r十r, :??l

        红1了年河南省许吕市｝地储备专
        项债券‘一期）_nl ;  ' ` f ' NZiY
均ll省政咐专项债券（｝一了；期）
飞卜比：旧洲l . if南省;J iti t. tL !',备专

      项债券（一期，一三｛．厂年河南
        省政府专汁债券｛七期，

      Sul7年河南省门峡r i1 I地储备

        南省玫f; t:ljl`'r‘十“、期，

       7.Uli年河南省南阳i fi十地储备专
        坝债券（期）2 5 1 ; I  ; f i
        省政府专项债券（ t l期>

       21)1 /午 inJ fv! tjl斤 lip长 aL"tp t f;
        帅佳券（期，匕，] i｝几河南
        古政府专项债券i_.  i?$)

许吕｛」三年

    一
;  a  r i 年

价

门峡r b于年 ?. 8: >

南阳I,

ItJ  1子市

9月 日：；一r ,:_ r“一y「”’       _．‘ 1 , - f ; f1
：；‘，省政off专项佑券、！一期）

    一，17年河南省周日I  l地储i4专
      项1 ; ?  # =期一，1 ; i  r e f南
      省政府专项仙券。_期、

  「：．，7不面南省F-;.7一丽储备

信｛研1 iii

年一

-
飞｝一

l e i市乃‘｝

专坝债券 1 i ;
南省政府专狈不: ,,

zc: ; l ' - i f-‘ht; fi i几p

、f.89

n. -0 9

r i .  s

2.7弓

（＿」下期，

（它习） 。本期传券天照有关规定进行上市交易。

（五）

上市妥排

兑付安排 利息接年支

延．下同）支付利息．?(1 )?年”月,

x =i月2（）日（节假日顺

口kr还本金琪丈份最,u-

次利自、本期债券由河两省rr"行  :付发行手续费．并办理还本

付电，事宜

      （六） 发行手续费。本期债券发行手续费为畏针面值:, 1;,
招投标

    （一。招标方式。采用旦一价格荷兰式招标方式，标' -",

_，全场最高中标利率为本期债券的票面利率。

    （二、标位限定  每一承销比成员最高、最低标位差为3i一，卜

标位，无需连续投标  投标标位区问为招标日前1-5个工作日

C '3第 1和第三个工作日）中国债券信套，f'.布的中债银行-:_

定利主国债收益率曲线中，侍偿#';,年约国债收益率算术平均

值与该互均值上浮20%四舍五入计算熟0．1〕1，｛＿）之双

    （三）时间安排莞争性招标时.p详见上表，竟争性招Y'r结

袁后1于分钟内为镇制债权托管申请书时间二

    （四）参与机构，16-?018年河南省政府债券承销团成员

（以成简称‘’承销机构”。名亘附后）有资格参与本次投标。

    （五）招标系统河南省财政厅于招标日通过“财政邵上海

证券交易所政府债券发行系统”组织招投标工作

    三、分销

    本期债券采取场内挂牌G场外签订分销合,h;式分销·可

示招投怀结束至缴款日〔2U  17年9月2r日）进行兮销  承销机

构间不得分梢  承销机构根据市场情况自定分销价格

    四、发行款缴纳

    承销机钩于2;一，1.年9月20日前（含9月?0日），按照承梢

额度及缴款通知书上确定金额将发行款通过大额实时叉付系统缴

人、河南省财政厅指定账户。缴款日期以河南省财政厅指定账口收

到款项扮e '% ;E承销权构未:.付发行款的，按规定将违约

金通过大额买时支付系统缴入河南省财政厅指定胀户。支付报又

山附言为必录欢．填写时应注明缴款机构名称、债券名称及资金

用途，如：X ;:公司201年河南省、丫市土地储各专项债券

（一期）

逾期违约金）

2017年河南省政府专项债券  仁澎．、、期）发行款（或

河南省财政厅收款账尸信毫、.

户名：待报解预算收入

开户银行：国家金应河南省兮应

账号：1 Ei000L）、）〔，‘一）002?781JO1

汇入行行号：ci 11491山1 i?05

    五、其他

    根据《财政部  国家税务总局关于地方政府债券利自、免征所

得税问题的通'G ,.财税  犯飞135号）规定．对全业和个人取

得约2川7车河南省政府专项债券利息所得，免扭企业所得税和

个气r;  fi税 ,

    除上述有关规定外，本次发行工作按、河南省财政厅关于印

发、2017年河南省政府债券公开发行兑付办法卜  的,j知（豫财

库二20171 20号）、河南省对改厅关于印发（;2017年河南省政

舟债券公开招标发行规则＞的通知分（豫对库二2017) 21号）规

定执行。

附件：2016-2018年河南省政府债券承销团成员名单

附 件

2016-2018年河南省政府债券承销团成员名单

一、主承销商：

1．中国建设银行股份有限公司

2．中国农业银行股份有限公司

3．中国银行股份有限公司

4．中国工商银行股份有限公司

5．交通银行股份有限公司

6．中国邮政储蓄银行股份有限公司

二、承销团一般成员：

7．上海浦东发展银行股份有限公司

8．中信银行股份有限公司

9．广发银行股份有限公司

10．中国民生银行股份有限公司

11．兴业银行股份有限公司

12．中国光大银行股份有限公司

13．平安银行股份有限公司

14.招商银行股份有限公司

巧．中原银行股份有限公司

16．郑州银行股份有限公司

17．洛阳银行股份有限公c

1g．华夏银行股份有限公司

19.道丰银行股份有限公司

2U.渤海银行股份有限公司

21．浙商银行股份有限公司

22．焦作中旅银行股份有限公司

23.亚顶山银行股份有限公司

2生．河南伊川农村商业银行股份有限公司

25．海通证券股份有限公司

26．中信证券股份有3t公司

27．中银国际证券有限责任公司

2g．中信建投证券股份有限公司

29．广发证券股份有限公司

3 U.中国国际金融股份有限公司

31．华福证券有限责任公司

32．兴业证券股份有限公司

33．西藏东方时富证券股份有限公司

信息公开选项：卞动公开

抄送：r.'政部

河南省财玫于办公室 2017年9月lU日印发

1：蘸蘸黝黝一